
Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 200

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

5 271 0:00:28 FRANCO MEJIAS NOELIA C.A. AMOALLA1 º 200602  :20

10 623 0:00:35 ARROYO JORDAN LAURA CA MONTEMAYOR2 º 200602  :55

18 625 0:00:47 MARQUES CORDOBA ELENA CA MONTILLA3 º 200603  :55

20 646 0:00:52 LUQUE MONTILLA MARIA LEO LOS FATIGUITAS4 º 200604  :20

21 367 0:00:55 CARMONA MORILLO MIRIAN EPA MIGUEL RIOS5 º 200704  :35

23 253 0:01:00 SUAREZ VARELA CAS EVA Mª INDEPENDIENTE6 º 200605  :00

24 622 0:01:02 CARDEÑOSA MARIN LUCIA CA MONTEMAYOR7 º 200705  :10

26 380 0:01:07 MARTIN MARTIN CARMEN M. EPA MIGUEL RIOS8 º 200605  :35

29 376 0:01:14 RIVODIGO ORTUÑO REBECA EPA MIGUEL RIOS9 º 200906  :10

32 606 0:01:31 GALLEGO PEREA BRENDA EPA MIGUEL RIOS10 º 201007  :35

33 381 0:01:34 ESPAÑA MARIN ELENA EPA MIGUEL RIOS11 º 200907  :50

34 645 0:01:37 LOPEZ CASTILLERO MARIA LOS FATIGUITAS12 º 200908  :05

35 387 0:01:46 SANCHEZ CERVILLA LEYRE EPA MIGUEL RIOS13 º 200708  :50

36 377 0:01:49 MARTOS RUIZ GICELA EPA MIGUEL RIOS14 º 200909  :05

39 254 0:02:00 SUAREZ VARELA CAS SARAI INDEPENDIENTE15 º 201010  :00
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 200

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

1 627 0:00:18 NIETO GARCIA JUAN AGUS CA MONTEMAYOR1 º 200601  :30

2 422 0:00:22 GALLARDO CARLOS CA MONTILLA2 º 200601  :50

3 631 0:00:24 PINTOR ROSAL ADRIAN CA MONTEMAYOR3 º 200702  :00

4 419 0:00:26 CAÑETE RUIZ SALVADOR EPA MIGUEL RIOS4 º 200602  :10

6 249 0:00:29 RAMIREZ PINO IVAN C.A. LA RAMBLA5 º 200602  :25

7 448 0:00:31 MARTOS RUIZ RAFA EPA MIGUEL RIOS6 º 200702  :35

8 420 0:00:32 PEREZ DORADO ABEL EPA MIGUEL RIOS7 º 200702  :40

9 427 0:00:34 CHATIBE BOUAZZA EPA MIGUEL RIOS8 º 200602  :50

12 252 0:00:38 ORTIZ RUIZ RAFAEL C.A. LA RAMBLA9 º 200603  :10

13 201 0:00:39 ZAMORANO JIMENEZ MANUEL INDEPENDIENTE10 º 200703  :15

14 259 0:00:40 RAMIREZ MORA PABLO CA MONTILLA11 º 200703  :20

15 604 0:00:42 HERRERO MARQUEZ MIGUEL EPA MIGUEL RIOS12 º 200703  :30

16 618 0:00:44 GUINOT CARRASCO DANIEL CA MONTEMAYOR13 º 200603  :40

17 612 0:00:45 LEON MOHEDANO GONZALO EPA MIGUEL RIOS14 º 200903  :45

19 644 0:00:48 LOPEZ CASTILLERO MIGUEL LOS FATIGUITAS15 º 200604  :00

22 426 0:00:59 HERNANDEZ FERNAN JULEN EPA MIGUEL RIOS16 º 200704  :55

25 202 0:01:03 SEPULVEDA GOMEZ AGUSTIN MS RUNNERS17 º 200605  :15

27 203 0:01:09 SEPULVEDA GOMEZ ANTONIO MS RUNNERS18 º 200805  :45

28 393 0:01:12 WALS MAESTRE HUGO EPA MIGUEL RIOS19 º 200905  :60

30 209 0:01:17 RUIZ SANCHEZ FRANCISCO MARATHON RUNNE20 º 200906  :25

31 399 0:01:23 GOMEZ JURADO ADRIAN EPA MIGUEL RIOS21 º 200906  :55

37 616 0:01:53 PALOMARES MARMO MANUEL EPA MIGUEL RIOS22 º 200609  :25

38 617 0:01:59 MARTINEZ ARROYO JUAN EPA MIGUEL RIOS23 º 201009  :55

40 608 0:02:06 JURADO GONZALEZ FRANCISCO CA MONTILLA24 º 201110  :30

41 375 0:02:11 GARRIDO ABRAHAM EPA MIGUEL RIOS25 º 201110  :55

42 386 0:02:15 SANCHEZ CERVILLA ELOY EPA MIGUEL RIOS26 º 200911  :15

43 425 0:02:40 HERNANDEZ FERNAN IVAN EPA MIGUEL RIOS27 º 200913  :20
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 200

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

3 211 0:00:29 BOUTOIL EL RHOZLA YASMINE CA LUCENA1 º 200402  :25

5 639 0:00:33 RODRIGUEZ-CORDOB ANA Mª CA MONTEMAYOR2 º 200502  :45

6 385 0:00:35 RUZ ZAMORANO LUCIA EPA MIGUEL RIOS3 º 200402  :55

7 384 0:00:36 VALLE ORTEGA MARIA EPA MIGUEL RIOS4 º 200502  :60

11 379 0:00:46 VALLER ARAQUE MARIA J. EPA MIGUEL RIOS5 º 200403  :50

13 640 0:00:49 RODRIGUEZ-CORDOB SARA CA MONTEMAYOR6 º 200404  :05

15 402 0:00:53 BARRERO AVERLAND NOEMI EPA MIGUEL RIOS7 º 200504  :25

16 396 0:00:54 GOMEZ JURADO MARTA EPA MIGUEL RIOS8 º 200504  :30

17 603 0:00:55 HERRERO MARQUEZ PAULA EPA MIGUEL RIOS9 º 200404  :35

18 257 0:00:56 SERRANO JIMENEZ ANA INDEPENDIENTE10 º 200504  :40

19 382 0:00:58 ESPAÑA MARIN SARA EPA MIGUEL RIOS11 º 200504  :50

Benjamín Masculino

1 273 0:00:26 BELASSAL BOUALLA JASIM C.A. AMOALLA1 º 200402  :10

2 390 0:00:28 GALLARDO MARQUES ALEJANDR CA MONTILLA2 º 200502  :20

4 413 0:00:32 MARTINEZ ARROYO LEO EPA MIGUEL RIOS3 º 200502  :40

8 415 0:00:39 ESPAÑA MORIANA FABIAN EPA MIGUEL RIOS4 º 200403  :15

9 261 0:00:40 RAMIREZ MORA JUAN ANTO CA MONTILLA5 º 200403  :20

10 647 0:00:44 FLAMIL PALACIOS ALFONSO J LOS FATIGUITAS6 º 200403  :40

12 394 0:00:48 MONTERO SANCHEZ MIGUEL A. EPA MIGUEL RIOS7 º 200504  :00

14 210 0:00:51 CEREZO CONTREAS ALEJANDR CA MONTILLA8 º 200504  :15
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 200

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

9 783 0:00:39 FERNANDEZ LLOREN Mª ANGELE EL SAUCE1 º 192003  :15

11 780 0:00:46 CARO BAUTISTA ANTONIA EL SAUCE2 º 192003  :50

12 813 0:00:49 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA CLUB DEPORTIVO A3 º 192004  :05

13 814 0:00:50 VILLA FERNANDEZ CONCEPCIO CLUB DEPORTIVO A4 º 192004  :10

14 784 0:00:56 COLLADO GONZALEZ ANTONIA EL SAUCE5 º 192004  :40

15 781 0:00:57 ZAYAS SOBRINO ANA EL SAUCE6 º 192004  :45

16 782 0:01:07 CARRETERO MUÑOZ MAGDALEN EL SAUCE7 º 192005  :35

Discapacitados Masculino

1 810 0:00:21 CARMONA CADIZ JESUS CLUB DEPORTIVO A1 º 192001  :45

2 811 0:00:23 LOPEZ MARTIN DANIEL CLUB DEPORTIVO A2 º 192001  :55

3 374 0:00:25 JURADO FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS3 º 192002  :05

4 809 0:00:28 ALHAMA TOLEDANO JERÓNIMO CLUB DEPORTIVO A4 º 192002  :20

5 777 0:00:29 MATTAROCCIA EMILIO EL SAUCE5 º 192002  :25

6 778 0:00:35 AGUILERA CAÑADAS JOSE EL SAUCE6 º 192002  :55

7 776 0:00:36 FERANDEZ MURIEL ANTONIO EL SAUCE7 º 192002  :60

8 779 0:00:37 LEYVA BAUTISTA MARIANO EL SAUCE8 º 192003  :05

10 968 0:00:41 YUSTE JAEN JUAN CA MONTEMAYOR9 º 192003  :25
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 900

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

5 278 0:03:08 CEJAS MORIANA SANDRA C.A. AMOALLA1 º 200203  :29

11 395 0:03:19 BERRRISONE LATREC KAIMA EPA MIGUEL RIOS2 º 200203  :41

13 265 0:03:21 LUCENA RUEDA NERA CA MONTILLA3 º 200203  :43

15 246 0:03:27 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA CLUB LOS CALIFAS4 º 200203  :50

17 446 0:03:33 GONZALEZ CAMPOS LORENA EPA MIGUEL RIOS5 º 200303  :57

18 368 0:03:37 CARMONA MORILLO NAZARET EPA MIGUEL RIOS6 º 200204  :01

19 437 0:03:40 GALVEZ JIMENEZ ANA EPA MIGUEL RIOS7 º 200304  :04

21 409 0:03:47 VALVERDE BASCON LAURA EPA MIGUEL RIOS8 º 200204  :12

23 398 0:03:49 GOMEZ JURADO NATALIA EPA MIGUEL RIOS9 º 200204  :14

25 401 0:03:52 PEREZ DORADO NEREA EPA MIGUEL RIOS10 º 200204  :18

26 262 0:03:54 RUZ AGUILAR FATIMA CA MONTILLA11 º 200304  :20

28 637 0:04:04 GALVEZ MIRANDA CARMEN CA MONTEMAYOR12 º 200204  :31

30 405 0:04:08 JIMENEZ AGUILERA CLAUDIA EPA MIGUEL RIOS13 º 200304  :36

31 414 0:04:10 CHATIDE AUDA EPA MIGUEL RIOS14 º 200204  :38

32 407 0:04:20 MARTOS MUNICIO NAIIARA EPA MIGUEL RIOS15 º 200304  :49

33 438 0:04:23 GARCIA ORTEGA ANA M. EPA MIGUEL RIOS16 º 200204  :52

34 431 0:04:34 PEREZ LASTRA MARI M. LUISA EPA MIGUEL RIOS17 º 200305  :04

36 430 0:04:37 ESTEPA SALCES ALICIA EPA MIGUEL RIOS18 º 200305  :08

37 620 0:04:44 GUINOT CARRASCO NURIA CA MONTEMAYOR19 º 200305  :16

38 406 0:04:54 MARTOS MUNICIO ARANCHA EPA MIGUEL RIOS20 º 200305  :27

39 632 0:05:08 PINTOR ROSAL MARTA CA MONTEMAYOR21 º 200305  :42

40 354 0:05:21 GUADIX GIL IRENE INDEPENDIENTE22 º 200305  :57
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 900

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Masculino

1 434 0:02:56 SOLER VALENZUELA GONZALO EPA MIGUEL RIOS1 º 200203  :16

2 277 0:02:57 BEKHALFA SALHADIN C.A. AMOALLA2 º 200203  :17

3 207 0:02:59 SAENZ HERRERA MIGUEL CA TROTACALLES3 º 200203  :19

4 416 0:03:06 ESPAÑA MORIAN MIGUEL A EPA MIGUEL RIOS4 º 200303  :27

6 417 0:03:10 BERRISESON MIMUN EPA MIGUEL RIOS5 º 200203  :31

7 601 0:03:13 ORTIZ CANTILLO FERNANDO EPA MIGUEL RIOS6 º 200203  :34

8 435 0:03:15 RUZ CASTILLERO ANGEL EPA MIGUEL RIOS7 º 200203  :37

9 389 0:03:16 ARRABAL JORDANO VICTOR CA MONTILLA8 º 200303  :38

10 440 0:03:17 LOPEZ ZAMORANO FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS9 º 200203  :39

12 433 0:03:20 RUZ SALCES JOSE M. EPA MIGUEL RIOS10 º 200203  :42

14 626 0:03:23 AYALA FONTIBEROS CARLOS CA MONTEMAYOR11 º 200303  :46

16 212 0:03:30 ALGAR VALERA VICTOR CA LUCENA12 º 200303  :53

20 260 0:03:45 RUZ AGUILAR MIGUEL CA MONTILLA13 º 200304  :10

22 638 0:03:48 GALVEZ MIRANDA RAUL CA MONTEMAYOR14 º 200304  :13

24 614 0:03:51 CHATIBE MOAME EPA MIGUEL RIOS15 º 200204  :17

27 624 0:03:57 ARROYO JORDAN ANTONIO CA MONTEMAYOR16 º 200204  :23

29 441 0:04:06 SANCHEZ JIMENEZ JUAN EPA MIGUEL RIOS17 º 200204  :33

35 391 0:04:35 MUÑOZ VALENZUELA AMADOR EPA MIGUEL RIOS18 º 200205  :06
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1800

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

5 267 0:06:46 JIMENEZ REQUENA MARTA CA MONTILLA1 º 200103  :46

8 214 0:07:01 LOPEZ FLORES ANA CA LUCENA2 º 200003  :54

10 302 0:07:06 LOPEZ GONZALEZ ANDREA CA MONTILLA3 º 200003  :57

14 272 0:07:38 FRANCO MEJIAS CARMEN C.A. AMOALLA4 º 200104  :14

15 266 0:07:58 GALLARDO GARCIA MARIA CA MONTILLA5 º 200104  :26

20 447 0:08:36 MARTOS RUIZ DESIRE EPA MIGUEL RIOS6 º 200104  :47

21 353 0:08:38 GUADIX GIL SARA INDEPENDIENTE7 º 200104  :48

Infantil Masculino

1 442 0:05:54 ROMERO PEREZ JOSE M. EPA MIGUEL RIOS1 º 200003  :17

2 281 0:06:00 ALMEDA REINA PABLO C.A. AMOALLA2 º 200003  :20

3 378 0:06:21 GAMERO GONZALEZ MANUEL EPA MIGUEL RIOS3 º 200003  :32

4 213 0:06:33 ARAGON GONZALEZ JORGE  CA LUCENA4 º 200103  :38

6 408 0:06:59 TORRES SOJO JESUS EPA MIGUEL RIOS5 º 200003  :53

7 370 0:07:00 GOMEZ CERVILLA RAFA EPA MIGUEL RIOS6 º 200103  :53

9 423 0:07:04 RIO RIVAS SERGIO EPA MIGUEL RIOS7 º 200003  :56

11 628 0:07:08 SANCHEZ YUSTE LUIS CA MONTEMAYOR8 º 200103  :58

12 613 0:07:18 CHATIBE OSAMA EPA MIGUEL RIOS9 º 200004  :03

13 443 0:07:22 BARRERO AVERLAND DILAN EPA MIGUEL RIOS10 º 200004  :06

16 247 0:08:01 ORTIZ RUIZ MATEO C.A. VIRGEN DEL VA11 º 200004  :27

17 256 0:08:05 CASAS MONTILLA JUAN CARL C.A. FERNAN NUÑEZ12 º 200104  :29

18 373 0:08:31 CARMONA GAMA FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS13 º 200004  :44

19 619 0:08:32 GUINOT CARRASCO JOAN CA MONTEMAYOR14 º 200104  :44

22 424 0:08:52 RIO RIVAS ALVARO EPA MIGUEL RIOS15 º 200104  :56

23 636 0:08:56 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCA CA MONTEMAYOR16 º 200004  :58
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 2600

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

5 220 0:09:05 MARQUES CORDOBA MARIA DEL CA MONTILLA1 º 199903  :30

10 258 0:09:31 CANO PADILLA MARIA VIRGEN DEL CATILL2 º 199903  :40

14 369 0:10:12 GOMEZ CERVILLA MIREYA EPA MIGUEL RIOS3 º 199903  :55

16 359 0:10:33 ABAD HENS MARI ANGE EPA MIGUEL RIOS4 º 199804  :03

17 358 0:11:05 OGALLA CABELLO CARMEN EPA MIGUEL RIOS5 º 199804  :16

19 357 0:11:12 VALVERDE BASCON MARIA ISAB EPA MIGUEL RIOS6 º 199804  :18

22 445 0:14:37 GUZOVA CRISTINA EPA MIGUEL RIOS7 º 199905  :37

23 615 0:14:38 JIMENEZ GUZMAN LAURA EPA MIGUEL RIOS8 º 199905  :38

24 355 0:15:08 BORREGO ARIAS SARAY EPA MIGUEL RIOS9 º 199805  :49

25 444 0:15:25 SORIA GONZALEZ SARA EPA MIGUEL RIOS10 º 199905  :56

26 366 0:16:16 GANDJA JARABA YAIZA EPA MIGUEL RIOS11 º 199806  :15

Cadete Masculino

1 362 0:08:04 GARRIDO CARMONA JESUS EPA MIGUEL RIOS1 º 199803  :06

2 360 0:08:07 MARQUEZ FERNANDE LUIS EPA MIGUEL RIOS2 º 199803  :07

3 371 0:08:58 CABEZAS AGUILAR PABLO EPA MIGUEL RIOS3 º 199803  :27

4 365 0:09:03 MONTERO SANCHEZ DIEGO EPA MIGUEL RIOS4 º 199803  :29

6 649 0:09:13 LOPEZ JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS5 º 199903  :33

7 255 0:09:14 CASAS MONTILLA FRANCISCO C.A. FERNAN NUÑEZ6 º 199803  :33

8 611 0:09:21 VILLEN BARCOS ENRIQUE EPA MIGUEL RIOS7 º 199803  :36

9 650 0:09:29 PEREZ JIMENEZ FRANCISCO LOS FATIGUITAS8 º 199903  :39

11 216 0:09:55 TRUJILLO CORDOBA JESUS CA LUCENA9 º 199903  :49

12 248 0:09:57 MARTOS UBEDA PEDRO TROTASIERRA10 º 199903  :50

13 648 0:10:03 RUZ MARIN JUAN LOS FATIGUITAS11 º 199903  :52

15 250 0:10:32 PEREZ COMINO LUIS C.A. LA RAMBLA12 º 199804  :03

18 217 0:11:10 BOUTOIL EL ROHOZL AWUATIF CA LUCENA13 º 199904  :18

20 607 0:11:13 CARMONA GAMA FRANCISO J EPA MIGUEL RIOS14 º 199904  :19

21 642 0:12:48 SOLER SALCES JUAN ANTO LOS FATIGUITAS15 º 199804  :55
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Femenino

142 801 0:21:06 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA1 º 199304  :24

208 868 0:24:47 PRIETO ORTEGA MATILDE INDEPENDIENTE2 º 199105  :10

226 922 0:27:32 SANCHEZ GARCIA PATRICIA EPA MIGUEL RIOS3 º 199505  :44

238 965 0:32:05 LOPEZ PINTOR INMACULA JAMONTAIN&CABRA4 º 199106  :41

Junior Masculino

15 937 0:16:20 ESTEVES MATAS JUAN D. EPA MIGUEL RIOS1 º 199303  :24

18 752 0:16:35 GOMEZ HUETE ALBERTO CA LUCENA2 º 199103  :27

24 802 0:17:03 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBES3 º 199103  :33

28 938 0:17:11 GARRIDO CARMONA JOSE M. EPA MIGUEL RIOS4 º 199203  :35

43 950 0:17:40 GARCIA GILLEN DAVID EPA MIGUEL RIOS5 º 199503  :41

49 786 0:17:43 VALENZUELA MENCI JAVIER INDEPENDIENTE6 º 199403  :41

58 875 0:17:55 CUENCA LOPEZ JULIAN INDEPENDIENTE7 º 199203  :44

94 709 0:19:18 RUZ RUZ FERNANDO INDEPENDIENTE8 º 199104  :01

97 761 0:19:22 PARRA WALLS ALFONSO INDEPENDIENTE9 º 199404  :02

105 722 0:19:46 RICO AGUILAR BENJAMIN CA SIERRA SUR EL R10 º 199504  :07

121 929 0:20:22 TORRES BARRERO MANUEL EPA MIGUEL RIOS11 º 199104  :15

124 729 0:20:28 VARO PALMA JESUS INDEPENDIENTE12 º 199404  :16

136 270 0:20:54 CARVAJAL LUQUE PEDRO TROTASIERRA - HOR13 º 199504  :21

141 766 0:21:04 VALENZUELA CANTIL FRANCISCO INDEPENDIENTE14 º 199104  :23

151 854 0:21:25 DOMINGUEZ DOMING FRANCISCO INDEPENDIENTE15 º 199204  :28

166 890 0:22:29 MORENO RUZ MANUEL INDEPENDIENTE16 º 199304  :41

187 724 0:23:24 CARO ROMERO JOSE CA SIERRA SUR EL R17 º 199404  :53

211 726 0:25:13 RICO PADILLO RAMON CA SIERRA SUR EL R18 º 199305  :15

Juvenil Femenino

202 372 0:24:26 MUDRA TATIANA EPA MIGUEL RIOS1 º 199605  :05

234 364 0:30:09 MUÑOZ CASTILLO AROA EPA MIGUEL RIOS2 º 199606  :17
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Juvenil Masculino

23 450 0:17:01 GARCIA QUERO RUBEN EPA MIGUEL RIOS1 º 199603  :33

36 361 0:17:29 ESTEVES MATAS FERNANDO EPA MIGUEL RIOS2 º 199703  :39

80 219 0:18:42 GIUTIERREZ AGUILER SERGIO CA LUCENA3 º 199703  :54

91 363 0:19:10 GALLEGOS RUIZ DANIEL EPA MIGUEL RIOS4 º 199703  :60

112 892 0:20:02 LOPEZ SALAMANCA MARIANO CA MONTILLA5 º 199704  :10

150 356 0:21:22 DOMINGUEZ DOMING ANTONIO EPA MIGUEL RIOS6 º 199704  :27

160 610 0:22:03 TOLEDANO TORRES ANTONIO EPA MIGUEL RIOS7 º 199704  :36

162 421 0:22:10 JIMENEZ TENLLADO ADRIAN EPA MIGUEL RIOS8 º 199704  :37

168 218 0:22:31 LOPEZ FLORES JOAQUIN CA LUCENA9 º 199704  :41

174 643 0:22:45 PRIETO HUERTAS ANTONIO LOS FATIGUITAS10 º 199704  :44

197 609 0:24:04 CABEZAS MONTERO RUFINO EPA MIGUEL RIOS11 º 199705  :01

Senior A Femenino

176 863 0:23:02 PEDRAZA LUNA ALBA Mª CLUB EL POZO SS1 º 199004  :48

205 711 0:24:42 LUQUE NUÑEZ LUISA C.A. SANTA ROSA2 º 199005  :09

206 828 0:24:44 GALVEZ SERRANO LIDIA INDEPENDIENTE3 º 198705  :09

207 829 0:24:45 MELGAR MOLINA LIDIA INDEPENDIENTE4 º 198705  :09

214 769 0:25:44 RIVAS PERDIGON Mª JESUS INDEPENDIENTE5 º 199005  :22

220 877 0:27:07 MARTIN GARCIA TRINI ESTEPA6 º 198605  :39

227 920 0:27:37 MORILLO BAENA SARA M. EPA MIGUEL RIOS7 º 198405  :45

231 963 0:29:23 GIL CABEZAS EVA  JAMONTAIN&CABRA8 º 199006  :07

232 952 0:29:27 GARCIA SEPULVEDA PILAR EPA MIGUEL RIOS9 º 198506  :08

241 703 0:33:17 RUZ POLONIO ROSA INDEPENDIENTE10 º 198506  :56

242 704 0:33:18 MARQUEZ SILLERO ISABEL INDEPENDIENTE11 º 198506  :56
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Masculino

2 931 0:15:09 WALS ZAFRA PEDRO J. EPA MIGUEL RIOS1 º 198403  :09

8 886 0:15:55 CORDON TOSCANO DANIEL CA MONTILLA2 º 198903  :19

29 702 0:17:16 TORRES PALMA ANTONIO TRIATLON MEZQUIT3 º 198403  :36

31 839 0:17:21 HERENCIA CABEZAS RAUL ATL MONTILLA4 º 198403  :37

37 772 0:17:30 ONIEVA DEL RIO MIGUEL AN CA CORDOBES5 º 198903  :39

40 831 0:17:34 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C.A. VIRGEN DEL VA6 º 198803  :40

46 826 0:17:41 MISA RICO PABLO CLUB LOS CALIFAS7 º 198903  :41

48 909 0:17:42 COLLADO MONTESIN RAUL LAVINKECUESTA8 º 199003  :41

50 750 0:17:44 MORENO RODRIGUEZ EDUARDO CA HERRERA9 º 198503  :42

54 865 0:17:46 ROSA UBEDA RAFAEL INDEPENDIENTE10 º 198503  :42

67 830 0:18:14 ZEA SORIA IVAN C.A. VIRGEN DEL VA11 º 198903  :48

75 710 0:18:30 NAVARRO PEREZ MIGUEL C.A. SANTA ROSA12 º 199003  :51

85 768 0:18:56 ONIEVA DEL RIO FRANCISCO INDEPENDIENTE13 º 198503  :57

86 734 0:18:58 VAZQUEZ ROJAS EMILIO JOS INDEPENDIENTE14 º 198703  :57

96 855 0:19:21 ESTEPA DEL RIO LAZARO C.A. LA RAMBLA15 º 198804  :02

101 773 0:19:36 NOGALES CANTILLO MANUEL INDEPENDIENTE16 º 198504  :05

104 969 0:19:45 ESPINOSA CARMONA ANTONIO CA MONTEMAYOR17 º 198904  :07

107 827 0:19:49 TORRES ROMERO JOSE MARIA INDEPENDIENTE18 º 199004  :08

123 728 0:20:27 PALMA MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE19 º 198704  :16

143 840 0:21:07 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTO ATL MONTILLA20 º 198804  :24

153 725 0:21:33 PRIETO RUIZ GERMAN CA SIERRA SUR EL R21 º 198504  :29

163 869 0:22:16 MONTILLA GUTIERRE MANUEL INDEPENDIENTE22 º 198904  :38

165 268 0:22:18 VAQUERO VALLE MIGUEL INDEPENDIENTE23 º 198404  :39

167 736 0:22:30 CASADO DIAZ OSCAR INDEPENDIENTE24 º 198404  :41

171 767 0:22:39 TORO LORA JUAN INDEPENDIENTE25 º 198904  :43

172 895 0:22:42 ANTEQUERA FERNAN SERGIO INDEPENDIENTE26 º 198404  :44

177 862 0:23:03 ANSIO ORTEGA FRANCISCO CLUB EL POZO SS27 º 198804  :48

179 995 0:23:05 LOPEZ PRIETO DIEGO LOS FATIGUITAS28 º 198704  :49

181 997 0:23:09 GALVEZ PALACIOS JOSE LOS FATIGUITAS29 º 198404  :49

194 947 0:23:56 MARQUEZ MORENO JOSE M. EPA MIGUEL RIOS30 º 198604  :59

217 765 0:26:00 VERA MORALES RAFAEL INDEPENDIENTE31 º 199005  :25

221 876 0:27:09 VAZQUEZ JIMENEZ JESUS ESTEPA32 º 198505  :39
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

225 716 0:27:30 GOMEZ ARCAS JAVIER C.T. MONTILLA33 º 198605  :44

237 964 0:32:04 GIL CABEZAS JESUS JAMONTAIN&CABRA34 º 198806  :41

Senior B Femenino

65 891 0:18:09 DÍAZ  MANSILLA MARIBEL TROTASIERRA - HOR1 º 197903  :47

114 800 0:20:09 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA2 º 197904  :12

157 978 0:22:00 MORENO ALCAIDE MONTSERR CA MONTEMAYOR3 º 198304  :35

210 712 0:25:11 ESPINOSA ALCARAZ BETSY C.A. SANTA ROSA4 º 198205  :15

222 921 0:27:11 MUNICIO SANTOS VANESSA EPA MIGUEL RIOS5 º 197905  :40
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

1 818 0:15:00 MARQUEZ MIRANDA BRUNO CLUB LOS CALIFAS1 º 198303  :08

12 973 0:16:11 MATA PRIETO JUAN ANTO CA MONTEMAYOR2 º 198003  :22

13 705 0:16:13 MEDINA GALVEZ ANTONIO CA HERRERA3 º 198103  :23

16 845 0:16:21 PAEZ MEJIAS EMILIO JOS C.A. LA RAMBLA4 º 198103  :24

17 850 0:16:28 OSUNA DEL RIO Fº JAVIER C.A. LA RAMBLA5 º 197903  :26

21 858 0:16:47 MORALES DELGADO RAFAEL CA MONTILLA6 º 198203  :30

25 943 0:17:04 OTERO PEÑA ANTONIO EPA MIGUEL RIOS7 º 197903  :33

26 960 0:17:09 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS8 º 198303  :34

33 846 0:17:24 ORTIZ OSUNA MANUEL C.A. LA RAMBLA9 º 198303  :38

34 896 0:17:25 PIZARRO PIZARRO MIGUEL TROTASIERRA - HOR10 º 197903  :38

38 753 0:17:32 CASTRO LUCENA MIGUEL AN CA LUCENA11 º 198103  :39

44 960 0:17:40 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS12 º 198303  :41

45 881 0:17:41 CARRILLO RODRIGUE ENRIQUE AQUASLAVA-IRONT13 º 198003  :41

55 991 0:17:50 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS14 º 198203  :43

57 885 0:17:54 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANU CA MONTILLA15 º 197903  :44

64 849 0:18:08 ZAMORANO MARTINE FRANCISCO C.A. LA RAMBLA16 º 197803  :47

69 946 0:18:18 DIONE ABLAYE EPA MIGUEL RIOS17 º 198103  :49

70 989 0:18:19 PALACIOS CANTILLO JOSE LOS FATIGUITAS18 º 198103  :49

71 935 0:18:20 HERNANDEZ MARTIN ANONIO IV EPA MIGUEL RIOS19 º 198303  :49

72 993 0:18:22 PRIETO VALLE FRANCISO LOS FATIGUITAS20 º 198203  :50

74 887 0:18:26 ZURITA SANCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE21 º 198203  :50

90 771 0:19:08 ALCARAZ MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE22 º 197803  :59

92 954 0:19:12 MERINO BUJALANCE CARLOS JES EPA MIGUEL RIOS23 º 197804  :00

98 843 0:19:23 RAMIREZ RUIZ JUAN C.A. LA RAMBLA24 º 197904  :02

115 837 0:20:11 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE25 º 197904  :12

122 787 0:20:25 FERNANDEZ PALACIO FRANCISCO CA HORNACHUELOS26 º 198104  :15

125 987 0:20:34 PEREZ DE LA LASTRA ILDEFONSO LOS FATIGUITAS27 º 198104  :17

128 717 0:20:38 FERNANDEZ MARIN JESUS MAN MS RUNNERS28 º 198304  :18

129 861 0:20:41 SERRANO PEREZ ANTONIO C.A. LA RAMBLA29 º 197804  :19

131 870 0:20:46 SUAREZ VARELA BAR DAVID INDEPENDIENTE30 º 197804  :20

132 735 0:20:48 GARCIA PEREZ DAVID INDEPENDIENTE31 º 198004  :20

135 933 0:20:53 COSANO MORENO ANTONIO J EPA MIGUEL RIOS32 º 197904  :21
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

149 990 0:21:21 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS33 º 198004  :27

159 832 0:22:02 SALAS JIMENEZ JOSE C.A. VIRGEN DEL VA34 º 198104  :35

169 959 0:22:34 SANCHEZ BAYO JOSE M. EPA MIGUEL RIOS35 º 198104  :42

178 924 0:23:04 ROMERO SANCHEZ JESUS EPA MIGUEL RIOS36 º 198004  :48

180 986 0:23:07 MONTILLA TORO JESUS INDEPENDIENTE37 º 198304  :49

191 988 0:23:39 LOPEZ BASCON CLEMENTE LOS FATIGUITAS38 º 198204  :56

209 770 0:24:48 JARABA JURADO DAVID INDEPENDIENTE39 º 198105  :10

246 927 0:35:49 DIAZ DOBLAS JOSE MARIA EPA MIGUEL RIOS40 º 198207  :28

Veterano A Femenino

138 917 0:20:57 RIVAS AGUILAR MERCEDES EPA MIGUEL RIOS1 º 197604  :22

147 792 0:21:15 CORDOBA GARCIA RAFAELA CA MONTILLA2 º 197204  :26

184 880 0:23:13 RUEDA VERA MARIA DEL CA MONTILLA3 º 197304  :50

195 918 0:23:58 MORIANA RODRIGUE LAURA EPA MIGUEL RIOS4 º 197604  :60

229 749 0:29:03 CONTRERAS TORRES EVA  CA MONTILLA5 º 197506  :03

244 936 0:35:45 SANCHEZ GOMEZ SONIA EPA MIGUEL RIOS6 º 197407  :27
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

3 847 0:15:33 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C.A. LA RAMBLA1 º 197503  :14

4 756 0:15:40 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO CA LUCENA2 º 197403  :16

5 727 0:15:44 YUSTE JIMENEZ PEDRO CA CORDOBES3 º 197403  :17

6 793 0:15:48 SANCHEZ FERNANDE RAFAEL CA MONTILLA4 º 197603  :18

9 883 0:16:02 MORENO REPISO JUAN CA MONTILLA5 º 197403  :20

10 994 0:16:07 VALLES MOYA RAMON LOS FATIGUITAS6 º 197703  :21

20 851 0:16:45 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C.A. LA RAMBLA7 º 197203  :29

27 758 0:17:10 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO CA LUCENA8 º 197203  :35

30 757 0:17:19 BUJALANCE PEREZ JOSE CA LUCENA9 º 197703  :36

32 955 0:17:22 PRIETO GRANADOS RAFA EPA MIGUEL RIOS10 º 197203  :37

35 882 0:17:27 GALLARDO SALAMAN JUAN CA MONTILLA11 º 197303  :38

53 844 0:17:46 YEPES GANDULLO ANTONIO C.A. LA RAMBLA12 º 197303  :42

59 949 0:17:57 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL EPA MIGUEL RIOS13 º 197603  :44

73 873 0:18:24 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE14 º 197703  :50

77 932 0:18:35 ESPAÑA PARRADO MIGUEL A. EPA MIGUEL RIOS15 º 197303  :52

82 899 0:18:46 FRANCO RAMOS JOSE C.A. AMOALLA16 º 197403  :55

95 842 0:19:20 RAMIREZ RUIZ JOSE ANTO C.A. LA RAMBLA17 º 197704  :02

109 754 0:19:53 ROMERO MENDOZA CESAR CA LUCENA18 º 197304  :09

111 985 0:20:01 MATA RUIZ ENRIQUE CA CARBULA19 º 197304  :10

116 884 0:20:13 GALLARDO SALAMAN FRANCISCO CA MONTILLA20 º 197504  :13

117 733 0:20:14 SILES ESCOBAR JOSE MANU INDEPENDIENTE21 º 197504  :13

119 715 0:20:19 TORRECILLAS ROMER MANUEL CAGULA SPORT22 º 197704  :14

127 706 0:20:37 MEDINA GALVEZ JOSE MANU CA HERRERA23 º 197704  :18

139 939 0:20:58 MERAL CEJAS ALFONSO EPA MIGUEL RIOS24 º 197704  :22

140 970 0:21:00 REPISO PEREZ FRANCISCO CA MONTILLA25 º 197704  :23

144 982 0:21:09 AGUILAR ABAT ANTONIO J LOS ALCARABANES26 º 197404  :24

154 719 0:21:51 FERNANDEZ CARRILL MANUEL MS RUNNERS27 º 197604  :33

161 738 0:22:09 LOPEZ SILLERO MIGUEL INDEPENDIENTE28 º 197604  :37

164 934 0:22:17 MARTOS LOPEZ RAFAEL EPA MIGUEL RIOS29 º 197304  :39

173 838 0:22:43 CASILLA LUNA MIGUEL INDEPENDIENTE30 º 197704  :44

188 866 0:23:31 REQUENA MONTORO EDUARDO INDEPENDIENTE31 º 197604  :54

198 852 0:24:13 MUÑOZ CASAS ALFONSO C.A. LA RAMBLA32 º 197205  :03
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VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

200 746 0:24:19 RUIZ CARMONA FRANCISCO MARATHON RUNNE33 º 197305  :04

201 992 0:24:24 LOPEZ MORALES RAFAEL LOS FATIGUITAS34 º 197705  :05

213 718 0:25:37 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS35 º 197405  :20

219 900 0:26:46 RUBIO MORALES ANDRES C.A. AMOALLA36 º 197305  :35

230 748 0:29:04 CEREZO RAYA JOSE CARL CA MONTILLA37 º 197506  :03

Veterano B Femenino

108 919 0:19:51 AVERLAN DIN SIGRID EPA MIGUEL RIOS1 º 196904  :08

145 707 0:21:11 PUERTO PEREZ PAQUI C. GAIA CARMONA2 º 196804  :25

148 730 0:21:19 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA INDEPENDIENTE3 º 196604  :26

236 956 0:31:10 CABELLO JAEN CARMEN EPA MIGUEL RIOS4 º 196606  :30
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

7 915 0:15:53 RIOS GARCIA FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS1 º 197103  :19

11 894 0:16:09 RAMIREZ  NUÑEZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR2 º 197003  :22

14 984 0:16:15 ALMAGRO GARCIA FRANCISCO CA CARBULA3 º 197003  :23

19 910 0:16:42 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL CLUB MARATON LU4 º 196703  :29

22 871 0:17:00 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.A. FERNAN NUÑEZ5 º 196603  :33

47 941 0:17:42 REY MARTIN FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS6 º 196903  :41

51 807 0:17:44 RAMIREZ OLMO BARTOLOM C.A. CORDOBES7 º 196803  :42

63 948 0:18:04 GARCIA VELASCO MIGUEL AN EPA MIGUEL RIOS8 º 196803  :46

76 951 0:18:33 PAEZ   ANTONO EPA MIGUEL RIOS9 º 196603  :52

81 856 0:18:43 JIMENEZ CAMPOS ALFONSO C.A. LA RAMBLA10 º 196803  :54

83 908 0:18:49 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA11 º 196603  :55

93 878 0:19:15 SERRANO LOPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE12 º 197104  :01

99 759 0:19:33 ARAGON HURTADO RAFAEL CA LUCENA13 º 197004  :04

100 977 0:19:35 MORENO GARCIA MIGUEL CA MONTEMAYOR14 º 197004  :05

102 975 0:19:38 PINTOR SALAZAR BARTOLOM CA MONTEMAYOR15 º 197104  :05

110 953 0:20:00 OGALLA VICTOR EPA MIGUEL RIOS16 º 197104  :10

118 833 0:20:17 PULIDO JIMENEZ JOSE CA MONTILLA17 º 196604  :14

130 859 0:20:44 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO C.A. LA RAMBLA18 º 196604  :19

134 804 0:20:52 BERLANGA REYES JESUS RUNNING-CORDOBA19 º 196804  :21

146 791 0:21:13 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTO CA MONTILLA20 º 196904  :25

155 914 0:21:56 GUADIX NUÑEZ RAFAEL INDEPENDIENTE21 º 196604  :34

158 930 0:22:01 SUBIRES BERNAT MANUEL EPA MIGUEL RIOS22 º 196804  :35

183 263 0:23:12 GALVEZ LOPEZ AMADOR INDEPENDIENTE23 º 196904  :50

186 720 0:23:23 SEPULVEDA BAENA ANTONIO J MS RUNNERS24 º 197104  :52

190 958 0:23:36 MONTERO GUADIX MIGUEL A. EPA MIGUEL RIOS25 º 197104  :55

193 942 0:23:50 PEREZ GONZALEZ MANUEL EPA MIGUEL RIOS26 º 196804  :58

196 893 0:24:00 PANADERO PEDRAZA MANUEL CA MONTILLA27 º 196905  :00

199 996 0:24:15 VALLE SALCES ANGEL LOS FATIGUITAS28 º 196905  :03

203 925 0:24:32 GOMEZ RODRIGUEZ ANTONIO EPA MIGUEL RIOS29 º 196905  :07

204 940 0:24:39 GOMEZ BARCOS JOSE MANU EPA MIGUEL RIOS30 º 197005  :08

233 944 0:30:05 MARTINEZ BENITEZ LEOVIGILDI EPA MIGUEL RIOS31 º 196906  :16

235 928 0:30:12 MARTOS GARCIA JESUS EPA MIGUEL RIOS32 º 196906  :18
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

245 945 0:35:47 CARMONA MONTALB JULIAN EPA MIGUEL RIOS33 º 197107  :27

Veterano C Femenino

175 834 0:22:54 DOMENECH LOPEZ EMILIA C.A. VIRGEN DEL VA1 º 196504  :46

215 835 0:25:47 MESA REYES MARI CARM C.A. VIRGEN DEL VA2 º 196205  :22

218 957 0:26:17 JIMENEZ ORTEGA DOLORES EPA MIGUEL RIOS3 º 196305  :29

223 713 0:27:13 REYES PEREZ DOLORES C.A. SANTA ROSA4 º 196405  :40

239 999 0:32:26 FONSECA SANFILIPO CLAUDIA INDEPENDIENTE5 º 196406  :45

Veterano C Masculino

41 785 0:17:36 GARCIA PEREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE1 º 196203  :40

56 867 0:17:51 LUQUE ARROYO BENITO C.A FERMIN CAHO A2 º 196403  :43

60 790 0:17:59 RUZ HERRADOR MIGUEL CA MONTILLA3 º 196503  :45

61 741 0:18:00 FERNANDEZ LOPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE4 º 196503  :45

62 708 0:18:02 GONZALEZ ANTONIO C. GAIA CARMONA5 º 196203  :45

66 817 0:18:12 MORENO LARA JUAN CLUB LOS CALIFAS6 º 196503  :48

78 739 0:18:38 SANTIAGO NIETO JOSE INDEPENDIENTE7 º 196203  :53

87 823 0:18:59 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO CLUB LOS CALIFAS8 º 196503  :57

88 911 0:19:00 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C.A. CORDOBES9 º 196503  :58

89 912 0:19:02 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL C.A. CORDOBES10 º 196403  :58

103 967 0:19:40 COUÑAGO LUQUE MANUEL INDEPENDIENTE11 º 196504  :06

113 874 0:20:03 ESPEJO LAGUNA MIGUEL AN INDEPENDIENTE12 º 196204  :11

120 789 0:20:21 SALAS REDONDEO ANTONIO CA MONTILLA13 º 196204  :14

126 983 0:20:35 PEREZ ALCANTARA MARIANO LOS ALCARABANES14 º 196304  :17

133 907 0:20:50 PINO MORENO MIGUEL C.D. LOSMALASCAR15 º 196204  :20

170 723 0:22:37 CARO MARTIN JOSE CA SIERRA SUR EL R16 º 196104  :43

182 731 0:23:10 GARCIA ROSA JUAN INDEPENDIENTE17 º 196104  :50

185 806 0:23:22 RIOS ALJAMA  ANTONIO C.A. CORDOBES18 º 196504  :52

224 714 0:27:15 NAVARRO DURAN MIGUEL C.A. SANTA ROSA19 º 196205  :41

228 860 0:27:44 NAVARRETE ALCAID ALFONSO C.A. LA RAMBLA20 º 196505  :47

240 998 0:32:27 ZARCO REINA ANGEL INDEPENDIENTE21 º 196506  :46
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Resultados por Categorías y sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano D Femenino

192 740 0:23:41 GALLEGO MATA MERCEDES INDEPENDIENTE1 º 195804  :56

212 820 0:25:14 MADUEÑO ROJAS CHARO CLUB LOS CALIFAS2 º 196005  :15

216 980 0:25:49 ARCAS LOPEZ MARI CARM CA MONTILLA3 º 195805  :23

243 737 0:34:01 LAMARCA PEREZ JOSEFA INDEPENDIENTE4 º 195507  :05

Veterano D Masculino

42 916 0:17:39 RIOS GARCIA MIGUEL EPA MIGUEL RIOS1 º 195903  :41

68 848 0:18:17 MEJIAS GARCIA JOSE C.A. LA RAMBLA2 º 195903  :49

79 913 0:18:40 SANTIAGO FERNAND ANGEL C.A. CORDOBES3 º 195603  :53

106 815 0:19:48 VELEZ SANCHEZ PABLO CLUB LOS CALIFAS4 º 195504  :08

137 821 0:20:56 GUZMAN GERRERO MELCHOR CLUB LOS CALIFAS5 º 196004  :22

156 836 0:21:58 RUIZ RUIZ MANUEL C.A. VIRGEN DEL VA6 º 196004  :35
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Resultados General por sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

818 0:15:00 MARQUEZ MIRANDA BRUNO CLUB LOS CALIFAS1 º 198303  :08

931 0:15:09 WALS ZAFRA PEDRO J. EPA MIGUEL RIOS2 º 198403  :09

847 0:15:33 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C.A. LA RAMBLA3 º 197503  :14

756 0:15:40 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO CA LUCENA4 º 197403  :16

727 0:15:44 YUSTE JIMENEZ PEDRO CA CORDOBES5 º 197403  :17

793 0:15:48 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL CA MONTILLA6 º 197603  :18

915 0:15:53 RIOS GARCIA FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS7 º 197103  :19

886 0:15:55 CORDON TOSCANO DANIEL CA MONTILLA8 º 198903  :19

883 0:16:02 MORENO REPISO JUAN CA MONTILLA9 º 197403  :20

994 0:16:07 VALLES MOYA RAMON LOS FATIGUITAS10 º 197703  :21

894 0:16:09 RAMIREZ  NUÑEZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR11 º 197003  :22

973 0:16:11 MATA PRIETO JUAN ANTONI CA MONTEMAYOR12 º 198003  :22

705 0:16:13 MEDINA GALVEZ ANTONIO CA HERRERA13 º 198103  :23

984 0:16:15 ALMAGRO GARCIA FRANCISCO CA CARBULA14 º 197003  :23

937 0:16:20 ESTEVES MATAS JUAN D. EPA MIGUEL RIOS15 º 199303  :24

845 0:16:21 PAEZ MEJIAS EMILIO JOSE C.A. LA RAMBLA16 º 198103  :24

850 0:16:28 OSUNA DEL RIO Fº JAVIER C.A. LA RAMBLA17 º 197903  :26

752 0:16:35 GOMEZ HUETE ALBERTO CA LUCENA18 º 199103  :27

910 0:16:42 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL CLUB MARATON LU19 º 196703  :29

851 0:16:45 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C.A. LA RAMBLA20 º 197203  :29

858 0:16:47 MORALES DELGADO RAFAEL CA MONTILLA21 º 198203  :30

871 0:17:00 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.A. FERNAN NUÑEZ22 º 196603  :33

450 0:17:01 GARCIA QUERO RUBEN EPA MIGUEL RIOS23 º 199603  :33

802 0:17:03 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBES24 º 199103  :33

943 0:17:04 OTERO PEÑA ANTONIO EPA MIGUEL RIOS25 º 197903  :33

960 0:17:09 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS26 º 198303  :34

758 0:17:10 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO CA LUCENA27 º 197203  :35

938 0:17:11 GARRIDO CARMONA JOSE M. EPA MIGUEL RIOS28 º 199203  :35

702 0:17:16 TORRES PALMA ANTONIO TRIATLON MEZQUIT29 º 198403  :36

757 0:17:19 BUJALANCE PEREZ JOSE CA LUCENA30 º 197703  :36

839 0:17:21 HERENCIA CABEZAS RAUL ATL MONTILLA31 º 198403  :37

domingo, 23 de junio de 2013 Página 7 de 13
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XI NOCTURNA TROTACALLES (29/06/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
Resaltado
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VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

955 0:17:22 PRIETO GRANADOS RAFA EPA MIGUEL RIOS32 º 197203  :37

846 0:17:24 ORTIZ OSUNA MANUEL C.A. LA RAMBLA33 º 198303  :38

896 0:17:25 PIZARRO PIZARRO MIGUEL TROTASIERRA - HOR34 º 197903  :38

882 0:17:27 GALLARDO SALAMANCA JUAN CA MONTILLA35 º 197303  :38

361 0:17:29 ESTEVES MATAS FERNANDO EPA MIGUEL RIOS36 º 199703  :39

772 0:17:30 ONIEVA DEL RIO MIGUEL ANGE CA CORDOBES37 º 198903  :39

753 0:17:32 CASTRO LUCENA MIGUEL ANGE CA LUCENA38 º 198103  :39

831 0:17:34 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C.A. VIRGEN DEL VA39 º 198803  :40

785 0:17:36 GARCIA PEREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE40 º 196203  :40

916 0:17:39 RIOS GARCIA MIGUEL EPA MIGUEL RIOS41 º 195903  :41

950 0:17:40 GARCIA GILLEN DAVID EPA MIGUEL RIOS42 º 199503  :41

960 0:17:40 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS43 º 198303  :41

881 0:17:41 CARRILLO RODRIGUEZ ENRIQUE AQUASLAVA-IRONT44 º 198003  :41

826 0:17:41 MISA RICO PABLO CLUB LOS CALIFAS45 º 198903  :41

941 0:17:42 REY MARTIN FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS46 º 196903  :41

909 0:17:42 COLLADO MONTESINOS RAUL LAVINKECUESTA47 º 199003  :41

786 0:17:43 VALENZUELA MENCIA JAVIER INDEPENDIENTE48 º 199403  :41

750 0:17:44 MORENO RODRIGUEZ EDUARDO CA HERRERA49 º 198503  :42

807 0:17:44 RAMIREZ OLMO BARTOLOME C.A. CORDOBES50 º 196803  :42

844 0:17:46 YEPES GANDULLO ANTONIO C.A. LA RAMBLA51 º 197303  :42

865 0:17:46 ROSA UBEDA RAFAEL INDEPENDIENTE52 º 198503  :42

991 0:17:50 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS53 º 198203  :43

867 0:17:51 LUQUE ARROYO BENITO C.A FERMIN CAHO A54 º 196403  :43

885 0:17:54 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL CA MONTILLA55 º 197903  :44

875 0:17:55 CUENCA LOPEZ JULIAN INDEPENDIENTE56 º 199203  :44

949 0:17:57 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL EPA MIGUEL RIOS57 º 197603  :44

790 0:17:59 RUZ HERRADOR MIGUEL CA MONTILLA58 º 196503  :45

741 0:18:00 FERNANDEZ LOPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE59 º 196503  :45

708 0:18:02 GONZALEZ ANTONIO C. GAIA CARMONA60 º 196203  :45

948 0:18:04 GARCIA VELASCO MIGUEL ANGE EPA MIGUEL RIOS61 º 196803  :46

849 0:18:08 ZAMORANO MARTINEZ FRANCISCO C.A. LA RAMBLA62 º 197803  :47
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Resultados General por sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

817 0:18:12 MORENO LARA JUAN CLUB LOS CALIFAS63 º 196503  :48

830 0:18:14 ZEA SORIA IVAN C.A. VIRGEN DEL VA64 º 198903  :48

848 0:18:17 MEJIAS GARCIA JOSE C.A. LA RAMBLA65 º 195903  :49

946 0:18:18 DIONE ABLAYE EPA MIGUEL RIOS66 º 198103  :49

989 0:18:19 PALACIOS CANTILLO JOSE LOS FATIGUITAS67 º 198103  :49

935 0:18:20 HERNANDEZ MARTIN ANONIO IVAN EPA MIGUEL RIOS68 º 198303  :49

993 0:18:22 PRIETO VALLE FRANCISO LOS FATIGUITAS69 º 198203  :50

873 0:18:24 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE70 º 197703  :50

887 0:18:26 ZURITA SANCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE71 º 198203  :50

710 0:18:30 NAVARRO PEREZ MIGUEL C.A. SANTA ROSA72 º 199003  :51

951 0:18:33 PAEZ   ANTONO EPA MIGUEL RIOS73 º 196603  :52

932 0:18:35 ESPAÑA PARRADO MIGUEL A. EPA MIGUEL RIOS74 º 197303  :52

739 0:18:38 SANTIAGO NIETO JOSE INDEPENDIENTE75 º 196203  :53

913 0:18:40 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL C.A. CORDOBES76 º 195603  :53

219 0:18:42 GIUTIERREZ AGUILERA SERGIO CA LUCENA77 º 199703  :54

856 0:18:43 JIMENEZ CAMPOS ALFONSO C.A. LA RAMBLA78 º 196803  :54

899 0:18:46 FRANCO RAMOS JOSE C.A. AMOALLA79 º 197403  :55

908 0:18:49 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA80 º 196603  :55

768 0:18:56 ONIEVA DEL RIO FRANCISCO J INDEPENDIENTE81 º 198503  :57

734 0:18:58 VAZQUEZ ROJAS EMILIO JOSE INDEPENDIENTE82 º 198703  :57

823 0:18:59 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO CLUB LOS CALIFAS83 º 196503  :57

911 0:19:00 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C.A. CORDOBES84 º 196503  :58

912 0:19:02 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL C.A. CORDOBES85 º 196403  :58

771 0:19:08 ALCARAZ MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE86 º 197803  :59

363 0:19:10 GALLEGOS RUIZ DANIEL EPA MIGUEL RIOS87 º 199703  :60

954 0:19:12 MERINO BUJALANCE CARLOS JESU EPA MIGUEL RIOS88 º 197804  :00

878 0:19:15 SERRANO LOPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE89 º 197104  :01

709 0:19:18 RUZ RUZ FERNANDO INDEPENDIENTE90 º 199104  :01

842 0:19:20 RAMIREZ RUIZ JOSE ANTONI C.A. LA RAMBLA91 º 197704  :02

855 0:19:21 ESTEPA DEL RIO LAZARO C.A. LA RAMBLA92 º 198804  :02

761 0:19:22 PARRA WALLS ALFONSO INDEPENDIENTE93 º 199404  :02
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VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

843 0:19:23 RAMIREZ RUIZ JUAN C.A. LA RAMBLA94 º 197904  :02

759 0:19:33 ARAGON HURTADO RAFAEL CA LUCENA95 º 197004  :04

977 0:19:35 MORENO GARCIA MIGUEL CA MONTEMAYOR96 º 197004  :05

773 0:19:36 NOGALES CANTILLO MANUEL INDEPENDIENTE97 º 198504  :05

975 0:19:38 PINTOR SALAZAR BARTOLOME CA MONTEMAYOR98 º 197104  :05

967 0:19:40 COUÑAGO LUQUE MANUEL INDEPENDIENTE99 º 196504  :06

969 0:19:45 ESPINOSA CARMONA ANTONIO CA MONTEMAYOR100 º 198904  :07

722 0:19:46 RICO AGUILAR BENJAMIN CA SIERRA SUR EL R101 º 199504  :07

815 0:19:48 VELEZ SANCHEZ PABLO CLUB LOS CALIFAS102 º 195504  :08

827 0:19:49 TORRES ROMERO JOSE MARIA INDEPENDIENTE103 º 199004  :08

754 0:19:53 ROMERO MENDOZA CESAR CA LUCENA104 º 197304  :09

953 0:20:00 OGALLA VICTOR EPA MIGUEL RIOS105 º 197104  :10

985 0:20:01 MATA RUIZ ENRIQUE CA CARBULA106 º 197304  :10

892 0:20:02 LOPEZ SALAMANCA MARIANO CA MONTILLA107 º 199704  :10

874 0:20:03 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE108 º 196204  :11

837 0:20:11 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE109 º 197904  :12

884 0:20:13 GALLARDO SALAMANCA FRANCISCO CA MONTILLA110 º 197504  :13

733 0:20:14 SILES ESCOBAR JOSE MANUEL INDEPENDIENTE111 º 197504  :13

833 0:20:17 PULIDO JIMENEZ JOSE CA MONTILLA112 º 196604  :14

715 0:20:19 TORRECILLAS ROMERO MANUEL CAGULA SPORT113 º 197704  :14

789 0:20:21 SALAS REDONDEO ANTONIO CA MONTILLA114 º 196204  :14

929 0:20:22 TORRES BARRERO MANUEL EPA MIGUEL RIOS115 º 199104  :15

787 0:20:25 FERNANDEZ PALACIOS FRANCISCO CA HORNACHUELOS116 º 198104  :15

728 0:20:27 PALMA MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE117 º 198704  :16

729 0:20:28 VARO PALMA JESUS INDEPENDIENTE118 º 199404  :16

987 0:20:34 PEREZ DE LA LASTRA ZAM ILDEFONSO LOS FATIGUITAS119 º 198104  :17

983 0:20:35 PEREZ ALCANTARA MARIANO LOS ALCARABANES120 º 196304  :17

706 0:20:37 MEDINA GALVEZ JOSE MANUEL CA HERRERA121 º 197704  :18

717 0:20:38 FERNANDEZ MARIN JESUS MANUE MS RUNNERS122 º 198304  :18

861 0:20:41 SERRANO PEREZ ANTONIO C.A. LA RAMBLA123 º 197804  :19

859 0:20:44 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO C.A. LA RAMBLA124 º 196604  :19
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VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800Carrera: Prueba Reina

Local
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Promedio 
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870 0:20:46 SUAREZ VARELA BARRIOS DAVID INDEPENDIENTE125 º 197804  :20

735 0:20:48 GARCIA PEREZ DAVID INDEPENDIENTE126 º 198004  :20

907 0:20:50 PINO MORENO MIGUEL C.D. LOSMALASCAR127 º 196204  :20

804 0:20:52 BERLANGA REYES JESUS RUNNING-CORDOBA128 º 196804  :21

933 0:20:53 COSANO MORENO ANTONIO J EPA MIGUEL RIOS129 º 197904  :21

270 0:20:54 CARVAJAL LUQUE PEDRO TROTASIERRA - HOR130 º 199504  :21

821 0:20:56 GUZMAN GERRERO MELCHOR CLUB LOS CALIFAS131 º 196004  :22

939 0:20:58 MERAL CEJAS ALFONSO EPA MIGUEL RIOS132 º 197704  :22

970 0:21:00 REPISO PEREZ FRANCISCO CA MONTILLA133 º 197704  :23

766 0:21:04 VALENZUELA CANTILLO FRANCISCO INDEPENDIENTE134 º 199104  :23

840 0:21:07 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI ATL MONTILLA135 º 198804  :24

982 0:21:09 AGUILAR ABAT ANTONIO JOS LOS ALCARABANES136 º 197404  :24

791 0:21:13 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTONI CA MONTILLA137 º 196904  :25

990 0:21:21 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS138 º 198004  :27

356 0:21:22 DOMINGUEZ DOMINGUEZ ANTONIO EPA MIGUEL RIOS139 º 199704  :27

854 0:21:25 DOMINGUEZ DOMINGUEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE140 º 199204  :28

725 0:21:33 PRIETO RUIZ GERMAN CA SIERRA SUR EL R141 º 198504  :29

719 0:21:51 FERNANDEZ CARRILLO MANUEL MS RUNNERS142 º 197604  :33

914 0:21:56 GUADIX NUÑEZ RAFAEL INDEPENDIENTE143 º 196604  :34

836 0:21:58 RUIZ RUIZ MANUEL C.A. VIRGEN DEL VA144 º 196004  :35

930 0:22:01 SUBIRES BERNAT MANUEL EPA MIGUEL RIOS145 º 196804  :35

832 0:22:02 SALAS JIMENEZ JOSE C.A. VIRGEN DEL VA146 º 198104  :35

610 0:22:03 TOLEDANO TORRES ANTONIO EPA MIGUEL RIOS147 º 199704  :36

738 0:22:09 LOPEZ SILLERO MIGUEL INDEPENDIENTE148 º 197604  :37

421 0:22:10 JIMENEZ TENLLADO ADRIAN EPA MIGUEL RIOS149 º 199704  :37

869 0:22:16 MONTILLA GUTIERREZ MANUEL INDEPENDIENTE150 º 198904  :38

934 0:22:17 MARTOS LOPEZ RAFAEL EPA MIGUEL RIOS151 º 197304  :39

268 0:22:18 VAQUERO VALLE MIGUEL INDEPENDIENTE152 º 198404  :39

890 0:22:29 MORENO RUZ MANUEL INDEPENDIENTE153 º 199304  :41

736 0:22:30 CASADO DIAZ OSCAR INDEPENDIENTE154 º 198404  :41

218 0:22:31 LOPEZ FLORES JOAQUIN CA LUCENA155 º 199704  :41
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959 0:22:34 SANCHEZ BAYO JOSE M. EPA MIGUEL RIOS156 º 198104  :42

723 0:22:37 CARO MARTIN JOSE CA SIERRA SUR EL R157 º 196104  :43

767 0:22:39 TORO LORA JUAN INDEPENDIENTE158 º 198904  :43

895 0:22:42 ANTEQUERA FERNANDEZ SERGIO INDEPENDIENTE159 º 198404  :44

838 0:22:43 CASILLA LUNA MIGUEL INDEPENDIENTE160 º 197704  :44

643 0:22:45 PRIETO HUERTAS ANTONIO LOS FATIGUITAS161 º 199704  :44

862 0:23:03 ANSIO ORTEGA FRANCISCO CLUB EL POZO SS162 º 198804  :48

924 0:23:04 ROMERO SANCHEZ JESUS EPA MIGUEL RIOS163 º 198004  :48

995 0:23:05 LOPEZ PRIETO DIEGO LOS FATIGUITAS164 º 198704  :49

986 0:23:07 MONTILLA TORO JESUS INDEPENDIENTE165 º 198304  :49

997 0:23:09 GALVEZ PALACIOS JOSE LOS FATIGUITAS166 º 198404  :49

731 0:23:10 GARCIA ROSA JUAN INDEPENDIENTE167 º 196104  :50

263 0:23:12 GALVEZ LOPEZ AMADOR INDEPENDIENTE168 º 196904  :50

806 0:23:22 RIOS ALJAMA  ANTONIO C.A. CORDOBES169 º 196504  :52

720 0:23:23 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOS MS RUNNERS170 º 197104  :52

724 0:23:24 CARO ROMERO JOSE CA SIERRA SUR EL R171 º 199404  :53

866 0:23:31 REQUENA MONTORO EDUARDO INDEPENDIENTE172 º 197604  :54

958 0:23:36 MONTERO GUADIX MIGUEL A. EPA MIGUEL RIOS173 º 197104  :55

988 0:23:39 LOPEZ BASCON CLEMENTE LOS FATIGUITAS174 º 198204  :56

942 0:23:50 PEREZ GONZALEZ MANUEL EPA MIGUEL RIOS175 º 196804  :58

947 0:23:56 MARQUEZ MORENO JOSE M. EPA MIGUEL RIOS176 º 198604  :59

893 0:24:00 PANADERO PEDRAZA MANUEL CA MONTILLA177 º 196905  :00

609 0:24:04 CABEZAS MONTERO RUFINO EPA MIGUEL RIOS178 º 199705  :01

852 0:24:13 MUÑOZ CASAS ALFONSO C.A. LA RAMBLA179 º 197205  :03

996 0:24:15 VALLE SALCES ANGEL LOS FATIGUITAS180 º 196905  :03

746 0:24:19 RUIZ CARMONA FRANCISCO J MARATHON RUNNER181 º 197305  :04

992 0:24:24 LOPEZ MORALES RAFAEL LOS FATIGUITAS182 º 197705  :05

925 0:24:32 GOMEZ RODRIGUEZ ANTONIO EPA MIGUEL RIOS183 º 196905  :07

940 0:24:39 GOMEZ BARCOS JOSE MANUEL EPA MIGUEL RIOS184 º 197005  :08

770 0:24:48 JARABA JURADO DAVID INDEPENDIENTE185 º 198105  :10

726 0:25:13 RICO PADILLO RAMON CA SIERRA SUR EL R186 º 199305  :15
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Resultados General por sexo

VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN

   22 de Junio de 2013

MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4800Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

718 0:25:37 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS187 º 197405  :20

765 0:26:00 VERA MORALES RAFAEL INDEPENDIENTE188 º 199005  :25

900 0:26:46 RUBIO MORALES ANDRES C.A. AMOALLA189 º 197305  :35

876 0:27:09 VAZQUEZ JIMENEZ JESUS ESTEPA190 º 198505  :39

714 0:27:15 NAVARRO DURAN MIGUEL C.A. SANTA ROSA191 º 196205  :41

716 0:27:30 GOMEZ ARCAS JAVIER C.T. MONTILLA192 º 198605  :44

860 0:27:44 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO C.A. LA RAMBLA193 º 196505  :47

748 0:29:04 CEREZO RAYA JOSE CARLOS CA MONTILLA194 º 197506  :03

944 0:30:05 MARTINEZ BENITEZ LEOVIGILDIO EPA MIGUEL RIOS195 º 196906  :16

928 0:30:12 MARTOS GARCIA JESUS EPA MIGUEL RIOS196 º 196906  :18

964 0:32:04 GIL CABEZAS JESUS JAMONTAIN&CABRA197 º 198806  :41

998 0:32:27 ZARCO REINA ANGEL INDEPENDIENTE198 º 196506  :46

945 0:35:47 CARMONA MONTALBAN JULIAN EPA MIGUEL RIOS199 º 197107  :27

927 0:35:49 DIAZ DOBLAS JOSE MARIA EPA MIGUEL RIOS200 º 198207  :28
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VI C. P. NOCTURNA DE MONTALBAN
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MONTALBAN (CORDOBA)

Orden 
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891 0:18:09 DÍAZ  MANSILLA MARIBEL TROTASIERRA - HOR1 º 197903  :47

919 0:19:51 AVERLAN DIN SIGRID EPA MIGUEL RIOS2 º 196904  :08

800 0:20:09 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA3 º 197904  :12

917 0:20:57 RIVAS AGUILAR MERCEDES EPA MIGUEL RIOS4 º 197604  :22

801 0:21:06 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA5 º 199304  :24

707 0:21:11 PUERTO PEREZ PAQUI C. GAIA CARMONA6 º 196804  :25

792 0:21:15 CORDOBA GARCIA RAFAELA CA MONTILLA7 º 197204  :26

730 0:21:19 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA INDEPENDIENTE8 º 196604  :26

978 0:22:00 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT CA MONTEMAYOR9 º 198304  :35

834 0:22:54 DOMENECH LOPEZ EMILIA C.A. VIRGEN DEL VA10 º 196504  :46

863 0:23:02 PEDRAZA LUNA ALBA Mª CLUB EL POZO SS11 º 199004  :48

880 0:23:13 RUEDA VERA MARIA DEL M CA MONTILLA12 º 197304  :50

740 0:23:41 GALLEGO MATA MERCEDES INDEPENDIENTE13 º 195804  :56

918 0:23:58 MORIANA RODRIGUEZ LAURA EPA MIGUEL RIOS14 º 197604  :60

372 0:24:26 MUDRA TATIANA EPA MIGUEL RIOS15 º 199605  :05

711 0:24:42 LUQUE NUÑEZ LUISA C.A. SANTA ROSA16 º 199005  :09

828 0:24:44 GALVEZ SERRANO LIDIA INDEPENDIENTE17 º 198705  :09

829 0:24:45 MELGAR MOLINA LIDIA INDEPENDIENTE18 º 198705  :09

868 0:24:47 PRIETO ORTEGA MATILDE INDEPENDIENTE19 º 199105  :10

712 0:25:11 ESPINOSA ALCARAZ BETSY C.A. SANTA ROSA20 º 198205  :15

820 0:25:14 MADUEÑO ROJAS CHARO CLUB LOS CALIFAS21 º 196005  :15

769 0:25:44 RIVAS PERDIGON Mª JESUS INDEPENDIENTE22 º 199005  :22

835 0:25:47 MESA REYES MARI CARME C.A. VIRGEN DEL VA23 º 196205  :22

980 0:25:49 ARCAS LOPEZ MARI CARME CA MONTILLA24 º 195805  :23

957 0:26:17 JIMENEZ ORTEGA DOLORES EPA MIGUEL RIOS25 º 196305  :29

877 0:27:07 MARTIN GARCIA TRINI ESTEPA26 º 198605  :39

921 0:27:11 MUNICIO SANTOS VANESSA EPA MIGUEL RIOS27 º 197905  :40

713 0:27:13 REYES PEREZ DOLORES C.A. SANTA ROSA28 º 196405  :40

922 0:27:32 SANCHEZ GARCIA PATRICIA EPA MIGUEL RIOS29 º 199505  :44

920 0:27:37 MORILLO BAENA SARA M. EPA MIGUEL RIOS30 º 198405  :45

749 0:29:03 CONTRERAS TORRES EVA  CA MONTILLA31 º 197506  :03
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963 0:29:23 GIL CABEZAS EVA  JAMONTAIN&CABRA32 º 199006  :07

952 0:29:27 GARCIA SEPULVEDA PILAR EPA MIGUEL RIOS33 º 198506  :08

364 0:30:09 MUÑOZ CASTILLO AROA EPA MIGUEL RIOS34 º 199606  :17

956 0:31:10 CABELLO JAEN CARMEN EPA MIGUEL RIOS35 º 196606  :30

965 0:32:05 LOPEZ PINTOR INMACULADA JAMONTAIN&CABRA36 º 199106  :41

999 0:32:26 FONSECA SANFILIPO CLAUDIA INDEPENDIENTE37 º 196406  :45

703 0:33:17 RUZ POLONIO ROSA INDEPENDIENTE38 º 198506  :56

704 0:33:18 MARQUEZ SILLERO ISABEL INDEPENDIENTE39 º 198506  :56

737 0:34:01 LAMARCA PEREZ JOSEFA INDEPENDIENTE40 º 195507  :05

936 0:35:45 SANCHEZ GOMEZ SONIA EPA MIGUEL RIOS41 º 197407  :27
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